gentibus.* 
(8005)  Repetit  no  7981  de  1227.  lul.  30:  >Paci  et  quieti.«  m  id.  Aug.  a«  1».  j,  Strehlke  Tab. 

346.  no  433. 

(8006)  Repetit  n»  8002  de  1227.  Aug.  7:  >Quanto  maiora  pro.*  n  id.  Aug.  a»  l».  |i  Strehlke 
1.  c  346.  no  434. 

(8007)  Benedictae  abbatissae  monasterii  s.  Mariae  Senensis  totique  conventui  de  sua  ad 
apostolatus  officium  exaltatione  con^atulantibus  rescribit  easque  rogat  ot  obsecrat^  ut 
sit  ad  Dominum  clamor  iugiter  mentis  suae,  >ut  servum  servorum  Christi  et  speciabter 
servum  vestrum  et  ancillarum  Cliristi  omnium  non  absorbeat  pelagus  tempestatis.  . . . 
Positus  in  patibulo  crucis,  frementibus  ludaeorum  turmis  et  crucifixoribus  undique  cir- 
cumfusus  ad  vos  venire  nequeo;  sed  fellis  et  myrrhae  poculo  inebriatus  anxior,  etvos 
iuxta  matrem  Domini  lamentantes  a  longe   videre  compellor   Rogate  ut  servi 
victimam  Dominus  non  contemnat*   eic,     n  id.  Aug.  a«  1».  |{  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1227 
§  64.  65;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 33.  n»  11.  —  «Magna  sicut  dicitur.« 

(8008)  Alberto  Anagnino  episcopo  eiusque  successoribus  ecclesiam  s.  Theodori  de  Trebis 
cum  aliis  eiusdem  loci  et  castrorum  Filectini  et  ValHspetrarum  quoad  iura  episcopalia 
perpetuo  subiicit.  Id.  Aug.  a»  1«.  {{  U^heUi  ItaL  sacra  1. 310;  BuIIar.  Roman.  ed.  Taur. 
III.  426.  no  6.  —  >Licet  generalis  soIlicitudinis.« 

(8009}  Priori,  fratribus  et  sororibus  S.  Catharinae  Mutinensis  de  Mundaria  Ronchis  et 
Coilegarola  ac|uaedoctum,  quem  Mutinense  conunune  eis  donarunt,  confirmat  Id.  Aug. 
ao  1».  {|  Ripolli  BuUar.  Praed.  I.  23.  n»  13.  —  >Iustis  petentium  desideriis.* 

(8010)  Repetit  Honorii  III  n»  6958  de  1223.  Febr.  1 :  -Graviter  oculos  divine.«  Id.  Aug» 
H9  1«.  |{  strehlke  L  c.  346.  n»  435;  de  Geer  Archieven  1. 55.  n»  50. 

(8011)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicomm  lerosolimitani  indulget, 
ut,  si  Gontra  ipsos  supra  his  quae  ipsorum  ordini  a  sede  apostolica  sunt  indulta,  contra 
tenorem  privilegiorum  apostohcas  Iitteras  impetrari  contigerit,  quae  de  eorum  ordine 
non  fecermt  mentionem^  per  eas  non  teneantur  respondere.  xv  kaL  Sept  a»  1».  ||  Strehlke 
L  c.  346.  n®  436.  —  >Quioti  vestre  providere.« 

(8012)  Waciensi  et  Nitriensi  episcopis  et  abbti  Waradiensi  Quinqueecclesions.  dioc.  mandat, 
ut  praepositum  et  canonicos  AlDenses  dioc.  Vesprimiens.  ad  observationom  arbitrii  per 
poenam  in  compromisso  expressam  in  causa  abbatis  et  conventus  S.  Martini  de  Pannonia 
contra  eos  vertente  cogant  xin  kal.  Sept  a©  1«.  {|  Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  VI.  243.  — 
>I)iIecti  filii  . . .  « 

(8013)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  Theutonicorum  lerosolimitani  indulget, 
ut  in  causis  suis  fratres  suos  possint  ad  testimonium  ferendum  producere.  xnkal. 
Sept  a'o  1».  {{  Strehlke  Tab.  347.  n»  437.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

(8014)  Geuriensi  et  Nitriensi  episcopis  et  praeposito  Geuriensi  mandat^  ut  abbatem  et  oon- ventum  S.  Martini  de  Pannonia  in  possessionem  monasterii  s.  Manae  de  monte  Guizin 
ac  insulae  Obda  indncant  et  inductos  defendant  xii  kal.  Sept  a<>  1«.  |{  Mon.  Hungar. 
hist  Dipl.  VL  244.  —  -DUecti  filii  . . . « 

(8015)  Simoni  abbati  et  capitulo  Sublacensibus  confirmat  castrum  Roiatem  et  Roccam 
Siccam,  quae  eorum  praedecessoribus  Lando  abbati  et  capitulo  Alexander  pp.  III  1178. 
30  lanr.  salvo  iure  Petri  de  Raone  donaverat  vn  kal.  Sept  indict  XV.  incam.  dom.  a» 
1227.  pont  ao  'l».  {|  SpidL  Liber.  650.  no  11.  —  >In  litteris  bonae.« 
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(8016)  Clericis  eoclesiae  s.  Mariae  de  Monte  Corano  temarium  clericorum  nnmenun,  qui 

statutus  est  in  eorum  ecclesia  ad  monasterium  s.  Trinitatis  loci  eiusdem  in  tempora- 
libus  pertinente,  confirmat.  vu  kal.  Sept  a»  1«.  |,  Spicil.  Uber.  6^  —  «lustis  petentium 
desideriis.* 

(8017)  Repetit  n»  7981  d.  d.  1227.  luL  30:  »Paci  et  quieti*  —  •vn  kal.  Sept  a»  lo«.  ||  Revue 
d'Alsace.  Nouv.  serie.  I.  (Colmar  1870.  gr.  8»)  56,  nonnm  gaUice, 

(8018)  Archiepiscopis  et  episcopis  universis  indulget.  ut  per  litteras,  quas  quidam  citra 
appeilationem  in  forma  communi  a  sede  apostoiica  obtinent,  nequaquam  conveniri 
possint  nec  etiam  teneantur  a  correctione  clericorum  cessare,  nisi  senem  facti  conti- 
neant  et  plenam  de  ipso  fecerint  mentionem.  v  kal.  Sept.  a»  !<>.  {{  Bullar.  Roman.  ed. 
Taur.  III.  428.  n»  7.  —  -Desiderantes  plurimum  ut« 

(8019)  Populo  Setino  mandat,  ut  Landulfo  de  Ceccano  domino  castri  Setini  solitum  fide- 
litatis  mramentum  praestent  v  kaL  Sept  a»  !<>.  i|  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 85. 
n»  144.  —  *Cum  iura  que.« 

(8020)  Abbati  et  conventui  S.  Martini  de  Pannonia  concedit  praesentes  litteras  ad  cau- 
telam,  ut  eorum  monasterio  per  factam  confirmationem  apostolicam  quorundam  privi- 
legiorum  regum  et  principum  Ungariae  Zagrabiensi  ecclesiae  concessorum  nullum 
praeiudicium  generetur.  v  kal.  Sept  a»  !<>.  |{  Mon.  Hnngar.  hist  DipL  VI.  245.  —  »Cum 
quedam  privilogia.* 

(8021)  Lodowicum  regem  Francorum  rogat  et  monet,  ut  causam  successionis  comitatus 
Campaniae  in  suspenso  teneat,  donec  causa  natalium  (Aalidis)  reunnae  Cvpri  apostolico 
iudicio  finem  acceperit  in  kal.  Sept.  a<>  !<>.  ||  Teulet  Layettes  II.  iS).  n^  1940;  ef,  Jubain- 
ville  Comtes  de  Champagne  V.  242.  n»  1777.  —  «In  litteris  bone.« 

*  (8022)  B(lancham)  comitissam  et  Theobaldum  eius  natum  Campaniae  comitem  ad  exem- 
plar  Innocentii  III  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectiqne  suscipit,  ita  ut 
nemini  liceat,  sine  iusta  et  rationabili  causa  in  eorum  personas  excommunicationis  vel 
in  eorum  bona  interdicti  sententias  promulgare  etc.  m  kaL  Sept  a»  1«.  ,|  Teulet  L  c. 
no  1939;  Jubainville  I.  c.  241.  n«  1776.  —-  «Quamvis  apostolica  sedes.« 

(8023)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus,  prioribus,  archidiaconis ,  decanis  et  aliis 
ecclesiarum  praelatis  mandat  atque  praecipit,  ut,  cum  a  fratribus  hospitalis  s.  Mariae 
Theutonicorum  lerosolimitani  acceperint  de  suis  parochianis  querelam,  eos  ad  exhi- 
bendam  iustitiam  ecclesiastica  dishictione  cogant  n  kal.  Sept  a»  1«.  ||  Strehlke  Tab. 
347.  n«  438.  —  »Cum  a  religiosorum.» 

(8024)  Eisdem  mandat,  ut^  si  quis  dictorum  fratrum  post  factam  professionem  crucem  do- 
minicam  et  habitum  ipsius  abicere  vel  alium  locum  vel  etiam  monasterium  maioris  aut 
minoris  religionis  in  eorum  parochiis  vel  locis  eis  commissis  transmigrare  praesumpserit, 
tam  ipsum  quam  qui  eum  retinere  temptaverit,  excommunicationis  vinculo  astringant 
II  kal.  Sept  ao  1«.  ||  Liinig  Reichsarchiv  XVI.  82.  n»  80;  Strehike  1.  c.  347.  no439;  deGeer 
Archieven  1. 56.  n»  51.  —  «Dilectorum  filiorum  fratrum.« 

(8025)  (Simoni)  archiepiscopo  Bituricensi  mandat,  ut  moniaies  et  canonicos  reg^lares  et 
saeculares  ac  alios  clencos  suae  diocesis  efiicaciter  corrigat  tam  in  capite  quam  in 
membris.    iv  non.  Sept  a«  l».  ||  GaUia  christ  II.  instr.  21.  —  »£cce  venit  Deus.« 

(8026)  Abbatibus  et  canonicis  Praemonstratensibus  ordinis  constitutiones  et  statuta  con- 
firmat  eisque  praecipit,  ut  illa  secundum  s.  Augustini  regulam  et  s.  Norberti  disposi- 
tionem  in  candido  nabitu  cum  similibus  cantu  et  observantiis  uniformiter  teneantur. 
m  non.  Sept  indict  XV.  incarn.  dom.  ao  1227.  pont.  ao  lo.  |{  Le  Paige  Bibl.  Praemonstr.  655. 
—  »In  emjuenti  apostolicae.* 

(8027)  Fratri  loachim  S.  Mariae  et  lordano  ordinis  fratrum  Praedicatorum  prioribus  et 
Gandulfo  fratri  eiusdem  ordinis  Paduanis  monasteria  exempta  ordinis  s.  Benedicti  et 
canonicos  regulares  cuiuscumque  professionis  vel  ordinis,  Humiliatos  quoque  et  hospi- 
talia  Paduanae,  Venetiarum  et  Tarvisinae  civitatum  et  diocesum,  monasteriis  Cister- 
cieasis  ordinis  et  monialium  pauperum  inclusarum  dumtaxat  excepUs,  omni  anno  semel 
vel  pluries  committit  visitanda.  n  non.  Sept  a»  lo.  ,|  RipoIIi  BuIIar.  Praed.  I.  23.  no  14; 
Dondi  Orlogio  Dissert.  VII.  docum.  55.  no48;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  L34.  nol2.  — 
»Succensa  est  quasi.« 

(8028)  Rogerio  subpriori  Bononiensi,  fratri  Meliorato  de  ordine  Praedic.  et  presbvtero 
lohanni  de  Gambara  monasteria  exempta  ordinis  s.  Benedicti  et  canonicos  regulares 
cuiuscumque  professionis  vel  ordinis,  Humiliatos  quoque  et  hospitalia  CremonensiS) 
Brixiensis  et  Pergamensis  civitatum  et  diocesum,  monasteriis  Cisterc.  ordinis  et  monia- 
lium  pauperum  mclusarum  dumtaxat  exceptis,  omni  anno  semel  committit  visitanda. 
II  non.  Sept  ao  lo.  |,  Tiraboschii  Vet  Humiliatorum  mon.  U.  167.  —  »Succensa  est  quasi.« 

(8029)  Magistro  Martino  canonico  Parmensi  mandat,  ut,  cum  multae  factae  sint  a  retro- 
actis  temporibus  venditiones»  donationes  et  infeudationes  bonorum  Mutinensis  episco- 
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patns  a  praedecessoribns  Mntinensis  episoopi  sine  sui  consensn  capitnli,  ea  qnae  de 
bonis  praefkti  episcopatos  sic  infeudata,  vendita  et  donata  constiterit.  ad  ins  et  pro- 
prietatem  ipsins  studeat  legitime  revocare.  Non.  Sept  a*  1».  ||  Tiraboscni  Mem.  Moden* 
IV.  Cod.  dipL  87.  n©  768.  —  >Venerabilem  fratrem  nostmm.* 

(8030)  Episcopo  Bononiensi  mandat,  ut  fratres  ordinis  Praedicatorum  Bononiae  oommo- 
rantes  priorem  in  ecclesia  s.  Nicolai  libere  instituere.  destituere  ac  etiam  confirmare 
{termittat  iuxta  ordinis  observantiam  regularenL  Non.  Sept  a«  l».  ||  Ripolli  Bullar.  Praed. 
.  24.  n9  15.  —  >Cum  fratres  ordinis.* 

(8031)  Populo  Setinensi  Paulum  ludicis  dvem  Romanum  concedit  in  rectorem.  vnid. 
Sept.  ao  1».  II  Georgii  Histor.  Setiae  240.  —  «Recepto  nuper  a.« 

(8032)  Cisterciensi,  de  Bethania  [Bitaine]  et  de  Altocolle  [Haut-CrSt]  Cisterc.  ord.  abba- 
tibus  Cabilon.,  Bisunt  et  Lausan.  diocc.,  inter  quos  abbatem  de  AltocoUe  loco  (Geraldi) 
quondam  episcopi  Valentinensis,  tum  patriarchae  lerosolymitani  ad  faciendam  inqulsi- 
tionem  contra  (Aimonem)  Gebennensem  episcopum  subrogaverat,  mandat  ut  in  nuius 
inquisitionis  negotio  iuxta  H(onorii)  praedecessoris  sui  continentiam  litterarum  jpro- 
cedant  vn  id.  Sept  a»  1».  ||  Spon  Hist  de  Gen^ve  (Gendve  1730.  8»)  IV.  275.  —  •Cum 
bone  memorie.* 

(8033)  Alberto  episcopo  Anagnino  annuens  ecclesiam  s.  Mariae  Anagninam  sub  b.  Petri 
et  sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima  nomi- 
natim  recenset,  iura  ac  privileg^a  confirmat  Id.  Sept  indict  Xv.  incam.  dom.  a»  1227. 
pont.  a»  (lo).  II  Ughelli  Ital.  sacra  1. 311.  —  »In  eminenti  apostolicae.« 

(8034)  Episcopo,  praeposito  et  cantori  Georiensibus  mandat,  ut  cansam  inter  abbatem  con- 
ventumque  S.  Martini  de  Pannonia  et  archiepiscopum  Vesprimiensem  super  ̂ uadam 
eorum  capella  vertentem,  (|uam  hic  cum  suis  aedificiis  incendi  et  monachos  existentes 
ibidem  bonis  omnibus  spoliari  feceratL  ad  priores  iudices  remittant  xvn  kaL  Oct  a»  1».  ] 
Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  VI.  246.  —  «Dilecti  filii  . . . . « 

(8035)  Monasterio  s.  Martini  de  Pannonia  villas  Mouam  et  duas  quae  Clericorum  dicuntur, 
et  Sataram,  ac  eam  quae  Nova  dicitur,  et  de  Odwori,  de  Precna,  de  s.  Cruce,  de  Elben 
etc,,  terras.  praedia,  molendina  et  decimas,  quae  iuste  possidet,  necnon  quod  ab  abbate 
canonice  factum  est  circa  redditus  et  proventus  mensae  fratrum  ac  luminaribus  mona- 
sterii  assignatos  confirmat  xvi  kaL  Oct.  a»  1«.  ||  Mon.  Hnngar.  hist  DipL  VI.  247.  — 
»In  nostra  proposuisti.* 

(8036)  Priori  et  capitulo  ecclesiae  s.  Ursi  Augustensis  ord.  s.  Auff.  ius,  quod  in  electio- 
nibus  episcopi.  praepositi  et  archidiaconi  Auffustensis  legitime  nabent,  confirmat  xv 
kaL  Oct  a®  l».  f|  Historiae  patr.  monum.  Chart.  I.  col.  1294.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(8037)  Consulibus  Alatrinis  mandat,  inhibeant,  ne  monasterium  s.  Bartholomaei  de  Tri- 
sulto  ab  hominibus  Collepardi  vel  aliis  temere  molestetur.  xiv  kal.  Oct  a»  1«.  9  SpidL 
Liber.  662.  n«  21.  —  »Cum  monasterium  sanctL« 

£cclesiam  s.  Mariae  de  Flumine  de  Ceccano  tuendam  suscipit  »Laterani«  xm  kaL  Od 
a»  1».  II  Hoc  privilegium  ediUanes  Chronici  Fossae  Novae  ap.  Muratori  Scr.  rer.  Ital.  \1I. 
894  (ap.  Ughelli  ItaL  sacr.  X.  app.  33)  perperam  tribuunt  Gregorio  IX;  Honorii  HI  eet;  wL 

*  (8038)  Gregoire  prie  Thibaut  de  donner  aide  et  conseil  pour  la  rdformation  de  Thdpital 
de  Mormant  ||  Jubainviile  Comtes  de  Champagne  V.  241  n^  1784. 

(8039)  Monasterium  s.  Bartholomaei  de  Trisulto  Cartus.  ord.  tuendum  suscipit  eiusque 
possessiones  ac  bona  confirmat  ix  kal.  Oct.  indict  XV.  incam.  dom.  a«  1227.  pont  a«  1<».  [ 
SpiciL  Liber.  667.  n»  29.  —  >Vinea  culturae  coelestis.« 

*  (S040)  (Hugoni)  Lon^  Pontis,  (?)  Vallis  Secretae  et  (Radulfo)  S.  lohanms  in  Vineis Suession.  aioc.  abbatibus  vel  duoous  eorum  bullam  pro  Biandia  comitissa  et  Theobaldo 
Campaniae  comite  eius  filio  m  kaL  Sept  datam  {vid,  n<*  8022)  et  ad  triennium  dumtaxat 
valituram  conmiittit  exsequendam.  v  kaL  Oct  a©  lo.  ||  Teulet  Layettes  IL  133.  n«>  1943; 
cj:  Jubainville  Comtes  de  Champagne  V.  243.  n^  1785.  —  «Quamvis  apostolica  sedes.* 

*  (8041)  l(ohanni)  archidiacono  Cathalaunensi  et  Hugoni  Cathalaunensi  et  6.  Lingonensi 
cantoribus  mandat,  ut  iuxta  litteras  Honorii  pp.  III  praedeoessoris  sui  (Aalidim)  reginam 
Cypri  Romam  curent  citandam  de  natalibus  responsuram,  antequam  causa  successionis 
Campaniae  diiudicetur.  v  kaL  Oct  a»  1«.  |  Teulei  L  c  n«  1944;  c/  Jubainville  L  c.  n»  1786. —  »In  litteris  bone.« 

(8042)  Omnibus  et  singulis  presbyteris  ordinis  fratrum  Praedicatorum  concedit  facultatem 
ubique  terrarum  praedicandi  verbum  Dei,  confessiones  audiendi  et  poenitentias  iniun- 
fepai,  V  kaL  Oct  a»  l».  ||  Bulaeus  Hist  univers.  Paris.  III.  123.  —  >Quoniam  abundavit 

miquitas.* 
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(8043)  Unlversis  eoclesiarnm  praelatis  mandat,  ut  fratres  ordinis  Praedicatomm  ad  officinm 

praedicandi.  ad  quod  deputati  sint,  benigne  recipiant  ac  populos  commissos  admoneant, 
ut  ex  ore  aictorum  fratrum  Dei  semen  devote  suscipiant  iv  kal.  Oct.  a»  1«.  ||  Launoius 
Opp.  1. 247;  Matth.  Paris  Hist.  maior  693.  —  >Quoniam  abundavit  iniquitas.* 

>Imperator  cum  (Lodovico)  lant^avio  (Thuringiae)  et  reliquis  crucesignatis  se  parat  ad 
transitum  ita,  quod  in  die  natintatis  b.  Virginis  (i.  e.  d.  8.  Sept.)  a  Brundusio  transfre- 
tans  venit  Hydruntum  . . .,  ubi  casu  accidente  dictus  lantgravius  obiit  (d.  11.  Sept.),  et 
inse  tunc  etiam  imperator^  sicut  disposuerat,  superveniente  aegritudine  non  transivit. 
Quamobrem  papa  motus  contra  eum 

penuitimo  mensis  Septembris  in  festo  dedicationis  archangeli  denunciavit  ipsum  impera- 
torem  in  iatam  dudum  apud  S.  Germanum  excommunicationis  sententiam  incidisse.*  ;| 
Richardi  de  S.  Germ.  Chron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  Ital.  Vll.  1003  (ap.  Ughelli  Ital.  sacr. 
il647]  III.  990;  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1227  $  29).  —  -Ibi  (i.  e.  Ana^iae)  sequente  proximo esto  s.  Michaens  archangeli  in  maiori  ecclesia  pontificalibus  indutus  ....  sermonem 
exorsus  huiusmodi  NeceMt  est,  ut  veniant  acandala,  et  —  Fredericum  imperatorem  . . .  ex- 
communicatum  publice  nunciavit.*  ||  Vita  Gr«i  ex  card.  Arag.  ap.  Muratori  I.  c.  111.  i. 
576.  B  (ap.  Haynald.  1.  c.  $  29).